
Domácí spotřebiče

 ES-GDD9144W0

Velkokapacitní pračka-sušička
třídy AES-GDD9144W0

Funkce

Hodnocení energetické účinnosti

9 kg s extra velkými dveřmi

6 kg max. sušení

Rychlost ždímání 1400 ot./min.

Program Allergy Smart ověřený Allergy UK

Rychlé praní 12 minut, 30 stupňů

Rychlé praní a sušení

Active Jet

Sharp Home Appliances sharphomeappliances.com/cz



Domácí spotřebiče

Hlavní funkce

Barva Stříbrná

Maximální kapacita sušení (kg) 6

Max. kapacita suchého prádla
(kg)

9

Rychlost ždímání (ot./min.) 1600

Časovač odloženého startu Ano

ActiveJet Ano

Energetická účinnost A+

Účinnost praní A

Efektivita odstřeďování A

Délka funkce Quick Wash
(min.)

12

Velkokapacitní buben a velké
dveře

Ano

Počet programů k dispozici 15

Záruka (roky) 2 roky na práci a díly

Další funkce

Typ displeje LCD s plnou grafikou

Variabilní odstřeďování Ano

Variabilní teplota Ano

Objem bubnu (l) 61

Ekologický systém Ano

Dětský zámek Ano

Ochrana před tvorbou pěny Ano

Kontrolní systém nevyvážení Ano

Ochrana před přetečením Ano

Systém detekce selhání Ano

Kontrolka cyklu praní Ano

Přívod vody Studená

Extra oplachování Ano

Nasáknutí Ano

Snadné žehlení Ano

Široké dveře Ano

Nastavitelné nožičky Ano

Senzor Sušení Ano

Typy sušení
K uložení na věšák, k žehlení, k
uložení do skříně

Doporučené dávkování Ano

Hodiny s reálným časem Ano

Funkce Sušení Ano

Řídící systém Elektronický

Otevření dveří (stupně) 140

Start/Pauza Ano

Hlučnost při praní (dBA) 58

Hlučnost při odstřeďování
(dBA)

77

Noise During Drying (dBA) 64

Sharp Home Appliances sharphomeappliances.com/cz



Domácí spotřebiče

Rozměry a hmotnost

Výška (cm) 84.5

Šířka (cm) 59.7

Hloubka (cm) 58.2

Hmotnost zabaleného
produktu (kg)

82.5

Hmotnost rozbaleného
produktu (kg)

80.5

Výkon, spotřeba a napětí

Elektrický proud (A) 10

Napětí (V) / Kmitočet (Hz) 220-240V / 50Hz

Spotřeba energie (W) 2200

Roční spotřeba energie (kWh) 198

Roční spotřeba vody (litry) 10560

V krabici

Návod k obsluze Ano Stručná příručka Ne

European article number

Kód EAN 4974019875163

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sharp Home Appliances sharphomeappliances.com/cz

http://www.tcpdf.org

